
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.5.2017 

 
Ogłoszenie nr 75223 - 2017 z dnia 2017-04-27 r.  

 
Przebudowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną oraz budowa budynku socjalno-szatniowego przy  

ul. Granicznej 54 i ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 22650-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie  
Informacje dodatkowe: nie 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną oraz budowa budynku socjalno-szatniowego przy ul. 
Granicznej 54 i ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.5.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa boiska sportowego do gry w piłkę nożną oraz budowa 
budynku socjalno-szatniowego przy ul. Granicznej 54 i ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy 
objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: 1) wykonanie boiska sportowego; 2) budowę budynku 
socjalno-szatniowego; 3) zagospodarowanie terenu; 4) wykonanie oświetlenia terenu; 5) dostawę i montaż 
małej architektury. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i 
załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45212210-1 
Dodatkowe kody CPV: 45330000-9, 45200000-9, 45233140-2, 45316110-9, 45231400-9, 45311000-0 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
 
  



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.5.2017 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie   
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/04/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 819987.51 
Waluta: PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 3 
w tym:  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie  
PRZYBYLSKA RENATA ZAKŁAD ROBÓT OGRODNICZYCH 
„SPIRAEA”,  marek@ogrodyiparki.pl,  ul. Wilkońskiego 18,  64-100,  Leszno,  kraj/woj. wielkopolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1148995.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 750000.00 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1148995.00 
Waluta: PLN 
 
 

 


